
| 
l 

| 
f 

MUNICIPALIDAD DE LA PL%ATA REGISTRO PE DECRETOS 
| ERIÓDO2023 
| 

.P'.“ ' FOLIO L…A…UJ1'5)5 

í|.A PLATA, 25 JUL 2023 

VISTO: 

El Expediente N* 4061-1227496/23, por el cual la "FUNDACION ESPACIO 

A.L.E.G.R.I.A", solicita su ihscr¡pción como entidad de bien público en el ámbito de esta 

Comuna; y | 
| 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirql*cción de Entidades dependiente de la Dirección General de 

Vinculación Comunitaria de Iá Secretaría General, informa que la entidad antes mencionada 

ha dado cumplimiento de lo normado en la Ordenanza N* 4715/80 y solicita su mscnpc¡on 

en el Registro de Entidades de Bien Público; 

1 

Por ello; — 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Inscríbase 'en el Registro de Entidades de Bien Público, creado por 

Ordenanza N* 4715/80, a la 'fFUNDACION ESPACIO A.L.E.G.R.I.A”", bajo el legajo N* 1605.- . 

| 
ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario General.- 

! 

LMARIO CADAA 
ecretario ! 

7 “retaria Generaj | 
2ipalind de La r.,…q 

las


